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Styczna = 7.13

Sieczna = 0.13

DW185
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12+300

12+399

Obwodnica DW184  - Koniec opracowania
12+399.07

Skrzyżowanie Obwodnica DW184  z DW185
12+399.07

Plac do zawracania na DG246516P

1:10

1:10

1:1
0

1:1
0

R 1

R 1

R 1

R 22.5R 14

R 16

R 1

R 1
R 1

R 1

R 1

R 1

R 3

R 50

R 15

R 50

R 24.5

R 3

R 15

R 1
8

R 15

R 18

R 18

R 15

12.50

0.75
0.75

1.5
0

3.5
0

3.5
0

1.5
0

0.50

2.50

0.50

7.50

0.50 2.50 0.50 1.50
1.35

4.002.00
4.50 2.00

2.00
6.50

2.00

2.00
6.50

2.00

0.50

2.50

0.50

0.50 2.50 0.50
1.50istn. 6.551.50

4.502.00
4.00 2.00

R 150
R 100

12.50

R 15

R 6

istn. 6.55

istn. 3.35

R 150

R 1503.5
0

3.5
0

1.5
0

1.5
0

4.0
0

1.2
5

4.5
0

1.5
0

2.752.75
O

PL
O

PL
O

PL
O

PL

OPL

OPL

OPL

OPL

OPL

O
PL

O
PL

O
PL

OPL

OPL

O
PL

O
PL

W
SS

W
SS

W
SS

W
SS

W
SS

W
SS

WSS

W
SS

W
SS

W
SS

W
SS

W
SS

ZA

ZAZA
ZA

ZA

ZA
ZA

ZA
ZA

ZA ZA
ZA

ZA
ZA

ZA
ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA
ZA

ZA
ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA ZA

ZA

ZA
ZA

ZA

ZA

ZA

ZA

ZA
ZA

ZA

OSW OSW OSW OSW OSW OSW OSW OSW
OSW

OSW
OSW

OSW

OSW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

OSW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

OSW

OSW

OSW

OSW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

OSW

OSW

O
SW

OSW

OSW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

O
SW

ZK wg Enea Operator
W

P nr 44622/2024/OD5/ZR2
W

P nr 44610/2024/OD5/ZR2

143/3

149/3

149/2

149/1

146/1

146/2

154/6

154/5
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zarurowanie rowu ZL4 - koniec
rz. 72.06

zarurowanie rowu ZL4 - poczatek
rz. 72.10

zarurowanie rowu ZPP - poczatek
rz. 72.22

zarurowanie rowu ZPP- koniec
rz. 72.10

KONIEC PROJ. ROW
U L28 rz. 72.09

KONIEC PROJ. ROW
U P28 rz. 72.21

POCZĄTEK PROJ. ROWU P1 rz. 72.11

KONIEC PROJ. ROWU P1 rz. 72.32

POCZĄTEK PROJ. ROWU P2 rz. 72.32

KONIEC PROJ. ROWU P2 rz. 71.85

POCZĄTEK PROJ. ROWU L1 rz. 72.05

KONIEC PROJ. ROWU L1 rz. 72.19

POCZĄTEK PROJ. ROWU L2 rz. 72.02

KONIEC PROJ. ROWU L2 rz. 71.92

RÓW P1 DO LIKWIDACJI
początek rz. 72,04

koniec rz. 71,92

RÓW P1 DO LIKWIDACJI

początek rz. 72,15
koniec rz. 72,45

RÓW P2 DO LIKWIDACJI

początek rz. 72,29

koniec rz. 71,84

Ø800 / 12,3m

Ø800 / 17,3m

DATA OPRAC.

UMOWA STADIUM

BRANŻA
-

PB

2025-03

SKALA

NUMER

1:500
PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

RYSUNEK

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIAINWESTOR

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

tel.  618 436 638     poczta@bptrasa.pl
60-603 Poznań,  al. Wielkopolska 29/6
Biuro Projektów TRASA Sp. z o.o.

WZP.271-75/22

61-623 Poznań, ul. Wilczak 51

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

w Poznaniu
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich

02.12 

BUDOWA OBWODNICY SZAMOTUŁ W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 184
WRONKI - OSTRORÓG - SZAMOTUŁY - PRZEŹMIEROWO

ODCINEK II OD RONDA NA DW187 DO RONDA NA DW185 W M. GAJ MAŁY

Sprawdzający

mgr inż. Aneta SłowikProjektant WKP/0236/POOD/06
spec. drogowa

mgr inż. Marcin Kubacki WKP/0112/POOD/11
spec. drogowa

Sprawdzający

mgr inż. Wojciech WawrzyniakProjektant WKP/0333/POOM/16
inżynieryjna mostowa

mgr inż. Dawid SzłapkaSprawdzający

Projektant

Sprawdzający

mgr inż. Agnieszka Rak

mgr inż. Agnieszka Bosacka

Projektant

Projektant

mgr inż. Marcin PaździerzSprawdzający

mgr inż. Igor Zamirski

mgr inż. Przemysław Iwański spec. telekomunikacyjna

spec. wod-kan-gaz

ZAP/0219/POOE/11

spec. wod-kan-gaz

137/PW/2002

WKP/0184/PWOT/12
spec. telekomunikacyjna

spec. elektroenergetyczna

MAP/0370/PWBE/17mgr inż. Michał SłabySprawdzający

spec. wod-kan-gaz

Projektant

SLK/1159/PWOS/06

mgr inż. Piotr Piskorek

132/DOŚ/12

DTT-TU/02234/02/U

spec. wod-kan-gaz

263/DOŚ/08

spec. elektroenergetyczna

mgr inż. Adam Grabowski 20/84/Pw
konstr.- inż. w zakresie mostów

Dokumentacja opracowana w układzie wysokościowym PL-KRON86-NH
Pozwolenie wodnoprawne wydane w układzie wysokościowym PL-EVRF2007-NH
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